## I-wood Preisliste Holzland Tübingen 2023



Mit Holz-Akustikpaneelen von I-Wood verleihen Sie Ihrer Einrichtung durch natürliche Materialien und elegante Linien eine besondere Note. Schaffen Sie Harmonie. Schaffen Sie Ruhe. Schaffen Sie Räume zum Wohlfühlen. Mit unseren wirkungsvollen Akustikpaneelen können Sie die Atmosphäre in Ihrem Zuhause verändern – sowohl für das Auge als auch für das Ohr. Die unsichtbaren Verbindungen sorgen für eine makellose Optik, egal ob Sie eine ganze Wand verkleiden oder nur ein einziges Paneel anbringen.



# Besuchen Sie uns in Tübingen oder rufen Sie uns an unter 07071 / 53920 - 0

#### Wir montieren:

Sichtschutzelemente Terrassenbeläge Fußböden Deckenpaneelen Türen Wandverkleidung

.....

#### Eigenes Montageteam

Durch unser eigenes
Montageteam können wir Ihnen
einen Rundumservice für die
Montage und Dienstleistungen
unserer Waren anbieten

#### Unser Service für Sie

- \* Fachberatungen
  - \* Qualität
- \* Aufmaßservice
- \* Erstellen eines Angebots
- \* Kostenloser Anhängerverleih
  - \* Lieferservice



Öffnungszeiten:

Mo-Fr 8.00 - 17.30 Uhr Sa 9.00 - 13.00 Uhr So\* 13.00- 16.00 Uhr

\* Schausonntag jeden 1. im Monat keine Beratung, kein Verkauf.

Holzland Tübingen Handwerkerpark 17 72070 Tübingen Tel.: 07071 / 53920 - 0

info@holzland-tuebingen.de www.holzland-tuebingen.de

https://www.facebook.com/HolzLand.tue/



## Für weitere Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zu Verfügung

Beachten Sie bitte die Sortierungsbeschreibung der Holzdielen. Die gewünschten Datenblätter erhalten Sie auf Wunsch von Ihrem Fachverkäufer im Holzland Tübingen

# I-wood

## **Preisliste**

# Holzland Tübingen





Seite 2

2. Medio + / Mixed

Seite 3

3. Pro + / Zubehör

Seite 4



### Basic +

Übersicht	Dimensionen in mm	Länge:	Preis bis 4 Stück	Preis 5-8 Stück	Preis ab 9 Stück
Vorderseite	I-WOOD* DENMARK  16 x 300mm	240cm	110,00 € + 86,00 € / Fracht	110,00€	106,50€
Rückseite	TO X GOOTHIN	278cm	124,50 € + 86,00 € / Fracht	124,50 €	119,90€

## Preise ab 20 Stück auf Anfrage

Filz grau

Filz schwarz



Farbe Natur



Basic wird häufig als Dekoration und Akustikverkleidung beispielsweise an Wänden, Theken, Kaminen oder Schränken bzw. als Kopfteil von Betten verwendet.

weiter Farben:



Klar Braun



Dunkelbraun



Schwarz



Nussbaum



weiß



weiß lackiert

# I-wood Preisliste Holzland Tübingen 2023



Seite 3

#### Medio +

Übersicht	Dimensionen	Länge:	Preis bis 4	Preis 5-8	Preis ab 9
	in mm		Stück	Stück	Stück
Vorderseite	I-WOOD° DENMARK	115,00 € 240cm + 86,00 € / Fracht	115,00€	112,50€	
Rückseite	10 X 30011111	278cm	130,00 € + 86,00 € / Fracht	129,00€	126,70€

### Preise ab 20 Stück auf Anfrage

Medio+ wird häufig als Decken- oder Wandbekleidung verwendet und dient sowohl zur Dekoration als auch zur Akustikverbesserung. Das Paneel ist auf der Rückseite mit ausgefrästen Akustikfeldern versehen, damit der Schall durch den Filz nach oben geleitet werden kann. Kombinieren Sie Medio+ für eine optimale Akustik mit einer Dämmung, beispielsweise aus Mineralwolle.

#### haviM + nibaM

IVICAIO I IVIIACA	1/2/1/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2				
Übersicht	Dimensionen in mm	Länge:	Preis bis 4 Stück + 86€ Fracht	Preis 5-8 Stück	Preis ab 9 Stück
	16 x 300mm	240cm	123,00 €	123,00€	120,50 €
	10 × 200111111	278cm	137,00€	137,00€	134,70€



Für das Mixed Paneel sind 3 verschiedenen Leistenbreiten verfügbar. Das Paneel ist in den Versionen Basic und Medio+ erhältlich und dient als dekoratives Element und zur Verbesserung der Akustik. Medio+ Mixed ist auf der Rückseite mit ausgefrästen Akustikfeldern versehen, damit der Schall durch den Filz nach oben geleitet werden kann. Kombinieren Sie Medio+ mit einer Dämmung (beispielsweise aus Mineralwolle), um die Akustik bestmöglich zu gestalten.

# I-wood Preisliste Holzland Tübingen 2023



Seite 4

Pro + mit keilverzinkung für Endlosverlegung

Übersicht	Dimensionen in mm	Länge:	Preis bis 4 Stück	Preis 5-8 Stück	Preis ab 9 Stück
	I-WOOD° DENMARK	240cm	127,00 € + 86,00 € / Fracht	127,00€	123,00€

## Preise ab 20 Stück auf Anfrage

Pro+ mit den einzigartigen Keilzinkenverbindungen von I-Wood wird häufig als Deckenbekleidung oder an hohen Wänden eingesetzt, wenn sowohl eine Dekoration als auch eine Akustikverbesserung gewünscht wird. Pro+ ist auf der Rückseite mit ausgefrästen Akustikfeldern versehen, damit der Schall durch den Filz nach oben geleitet werden kann. Kombinieren Sie Pro+ für eine optimale Akustik mit einer Dämmung, beispielsweise aus Mineralwolle.

Zubehör Frachtfrei gemeinsam mit Paneelen

Übersicht	Dimensionen	Länge:	Preis pro	
	in mm		Stück	
Abschlussleiste	16 x 42mm	2780mm	63,10 €	
Verkleidung	16 x 20mm	2780mm	36,90 €	
Verkleidung	16 x 70mm	2780mm	42,85€	
Verkleidung	16 x 140mm	2780mm	52,30 €	
Verkleidung	16 x 300mm	2780mm	69,00€	
Multi Spot	-	-	38,10€	
Multi Genvex	-	-	51,20€	
Regale	270mm	300m	42,85 €	
Regale	270mm	600mm	64,25 €	
Regale	270mm	900mm	83,30 €	
Regale	270mm	1200mm	103,50 €	